



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
29 de junio de  
2022 10:32:03

Factura  
FAC2\_0023157

**Folio Fiscal**  
C10157BC-83B4-4F95-8903-BCFAFF5F91D7

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** CIL000831ND4  
**NOMBRE RECEPTOR:** CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES LAREDO S.A DE C.V  
**DOM. RECEPTOR:** 1A° PRIVADA DE SUR 20 14, MARCO ANTONIO MUÑOZ LIC., ORIZABA VERACRUZ, CP.94370, TEL. 2722838990, coilsafacturacion@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
11542	23121512	1	CARDA DE COPA TRENZADA 5"	H87	PIEZA	\$228.45	\$228.45
17529	24121504	1	CARDA	H87	PIEZA	\$116.38	\$116.38
H.PRA008	31211518	2	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÓN	EQ	GALON	\$392.25	\$784.50
21527	31211904	1	BROCHA 2 1/2" PRETUL	H87	PIEZA	\$17.85	\$17.85
21528	31211904	1	BROCHA 3" PRETUL	H87	PIEZA	\$23.25	\$23.25
FRAN001	20122821	3	FRANELA GRIS	H87	PIEZAS	\$14.74	\$44.22

Total Con Letra  
MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,214.65  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 194.35  
 TOTAL: 1,409.00

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|C10157BC-83B4-4F95-8903-BCFAFF5F91D7||FIN1203015JA|DdaWJNnY7S+e86cYXji2O7Z7/4mssQ8m+Cu+vqZRYX1ekqehRElpiFMN+ Bchl/Kns0ITzksws5rmwq4Xw/ybgTCaO1yl7dED0pgbmZlgiDNqSmCUHHqzn/vbvYdoqV0EYSL2+bZ7eq/OQMUTeGEnaDqa4CVaxaOjGkONsYHAKrzP2ev19gbjyuLfeNUsBsBXsBjRRVKCxf0Bp5rR47GF5KTpAUqfOUTayCluOM2JcGOwg4S4qEU3Sig8BgDM38byyHcqu0zHkRjfsVrU1AGSUr47UBUI7kd4/whBeW11fbVw0hAE9gWOC3bKzphw1nRb2irF2JV2I0U+6XQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 DdaWJNnY7S+e86cYXji2O7Z7/4mssQ8m+Cu+vqZRYX1ekqehRElpiFMN+ Bchl/Kns0ITzksws5rmwq4Xw/ybgTCaO1yl7dED0pgbmZlgiDNqSmCUHHqzn/vbvYdoqV0EYSL2+bZ7eq/OQMUTeGEnaDqa4CVaxaOjGkONsYHAKrzP2ev19gbjyuLfeNUsBsBXsBjRRVKCxf0Bp5rR47GF5KTpAUqfOUTayCluOM2JcGOwg4S4qEU3Sig8BgDM38byyHcqu0zHkRjfsVrU1AGSUr47UBUI7kd4/whBeW11fbVw0hAE9gWOC3bKzphw1nRb2irF2JV2I0U+6XQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 k+L/8LOI/MQr6ShF7xtUkhFgmdYjchrl3TIVUgKve9yw+HvXioXmoBkrViZilOM/pVeZYJleFLlAXr1yC5pXh2616Xw1eK1SOTaSDfmj45KGZ+UvccdtqmS33BvB4PzujlcZhTgHyVovcKZUZ9Ka7tWBhLOKFz7F6i5E3w4lCmW0yUWJjzAohMmlxc0vRKzGTrYSNVbBz7ZDVRZQmVQPxbQ3RgqTGG+7lJmyUE1e3q2iQ9y5jXh9Md58XE1nLk2z4VFGQw7Gbv9laZvMsrX7z4dyTnARwyxrvp2fy9fC23RL5kPv89dbH6ViVhgALP2OQs0pPzx+VhXRULEb4xg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 29 de junio de 2022 10:31:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	29 de junio de 2022 10:32:03	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0024121		